Zespół Opieki Zdrowotnej 

         Ul. Szpitalna 1 



              Dąbrowa Tarnowska  19.02.2018r.
33-200 Dąbrowa Tarnowska                                                                                                                         
Dotyczy:  Przetarg nieograniczony nr 23/17/ZP – Zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
                  oferty. 

                   Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)  Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej informuje,  że w postępowaniu nr 23/17/ZP prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  „Zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych, rękawic chirurgicznych i diagnostycznych” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.
W przedmiotowym postępowaniu złożono 12 ofert.

1. Przedsiębiorstwo „Trans –Med” s.c. Wioleta Pietrzak, Paulina Domagała, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 P, 42-400 Zawiercie 

Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 1:       53 182,44 zł brutto
2. POLMIL Sp. z o.o. S.K.A., ul. Przemysłowa 8, 85-758 Bydgoszcz

Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 1:       48 965,04 zł brutto
3. PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o.,  ul. Partyzancka 133/151,  95-200 Pabianice
 Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 5:           16 998,34 zł brutto
Pakiet 7:             3 810,24 zł brutto
Pakiet 9:             8 272,80 zł brutto
Pakiet 10:           4 181,03 zł brutto
Pakiet 15:       294 190,42 zł brutto
Pakiet 18:           4 820,02 zł brutto
4. J. Chodacki, A. Misztal „ MEDICA” Spółka Jawna, ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin

Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 8:       7 369,92 zł brutto
5. MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30,  31-327 Kraków
Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 1:           65 863,80 zł brutto 

Pakiet 4:           10 065,00 zł brutto

Pakiet 6:             3 323,27 zł brutto
Pakiet 8:             8 430,48 zł brutto
Pakiet 9:             9 081,72 zł brutto
Pakiet 11:       120 025,80 zł brutto
Pakiet 12:              784,18 zł brutto
Pakiet 13:           1 569,78 zł brutto

6.  LOHMANN & RAUSCHER  POLSKA Sp. z o. o. ,  ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice

Data złożenia oferty 2018-01-11

 Pakiet 1:       56 113,56 zł brutto

7. ABOOK  Sp. z o. o., ul. Brzostowska 22,  04-985 Warszawa, Adres do korespondencji: ul. Walerego Sławka 10, 30-633 Kraków

Data złożenia oferty 2018-01-11

 Pakiet 11:       120 125,16 zł brutto

8.Citonet – Kraków Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.,  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87- 100 Toruń

Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 1:         60 465,96 zł brutto

Pakiet 2:           1 620,00 zł brutto

Pakiet 3:              613,44 zł brutto

Pakiet 4:           8 829,00 zł brutto

Pakiet 6:           5 513,19 zł brutto
Pakiet 8:           8 391,60 zł brutto
Pakiet 9:           8 246,88 zł brutto
Pakiet 10:          4 662,92zł brutto
Pakiet 11:     119 072,55 zł brutto

 Pakiet 14:       79 225,99 zł brutto

9. Paso - Trading Sp. z o. o.,  ul. Lutomierska 48,   95-200 Pabianice   

Data złożenia oferty 2018-01-11

Pakiet 1:       55 185,84 zł brutto

10. IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa

Data złożenia oferty 2018-01-11

 Pakiet 7:       4 012,42 zł brutto
11. Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Data złożenia oferty 2018-01-12

Pakiet 1:       50 229,72 zł brutto

Pakiet 4:         9 477,00 zł brutto
Pakiet 6:         4 011,44 zł brutto
Pakiet 8:         8 802,00 zł brutto
Pakiet 10:       2 937,21 zł brutto

 Pakiet 13:       1 696,14 zł brutto

12. MediMax Monika Mazurkiewicz, ul. Starego Dębu 12/6, 31-355 Kraków

Data złożenia oferty 2018-01-12

 Pakiet 19:       9 298,80 zł brutto
                          Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny oraz kryterium ocena techniczna - jakość.
Wykaz i porównanie złożonych ofert:
	PAKIET 1
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	1
	47,23
	50,00
	97,23

	
	5
	38,13
	50,00
	88,13

	
	6
	44,76
	50,00
	94,76

	
	8
	41,54
	50,00
	91,54

	
	9
	45,51
	50,00
	95,51

	
	11
	50,00
	20,00
	70,00

	
	
	
	
	

	PAKIET 2
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	8
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 3
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	8
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 4
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	8
	50,00
	40,00
	90,00

	
	11
	46,58
	50,00
	96,58


	PAKIET 5
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	3
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 6
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	5
	50,00
	30,00
	80,00

	
	8
	30,14
	50,00
	80,14

	
	11
	41,42
	50,00
	91,42


	PAKIET 7
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	3
	50,00
	50,00
	100

	
	10
	47,48
	50,00
	97,48


	PAKIET 8
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	4
	50,00
	30,00
	80,00

	
	5
	42,75
	50,00
	92,75

	
	8
	42,95
	35,00
	77,95

	
	11
	40,95
	45,00
	85,95


	PAKIET 9
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	3
	49,85
	47,50
	97,35

	
	5
	45,41
	15,00
	60,41

	
	8
	50,00
	35,00
	85,00


	PAKIET 10
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	3
	35,13
	50,00
	85,13

	
	8
	31,50
	50,00
	81,50

	
	11
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 11
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	5
	50,00
	45,00
	95,00

	
	7
	49,96
	50,00
	99,96


	PAKIET 12
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	5
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 13
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	5
	50,00
	50,00
	100

	
	11
	46,28
	50,00
	96,28


	PAKIET 14
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	8
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 15
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	3
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 18
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	3
	50,00
	50,00
	100


	PAKIET 19
	Numer oferty
	Liczba punktów 

w kryterium cena
	Liczba punktów 

w kryterium ocena techniczna- jakość
	Suma punktów 

	
	12
	50,00
	50,00
	100


                 Na podstawie oceny spełnienia  warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert wybrano następujące oferty odpowiadające wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz SIWZ i zostały ocenione jako najkorzystniejsze w oparciu                        o podane w specyfikacji kryteria wyboru:
Zostały wybrane następujące oferty:

Oferta nr 1: Przedsiębiorstwo „Trans –Med” s.c. Wioleta Pietrzak, Paulina Domagała, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20 P, 42-400 Zawiercie 

Pakiet 1:       53 182,44 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta nr 3: PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o.,  ul. Partyzancka 133/151,  95-200 Pabianice
Pakiet 5:           16 998,34 zł brutto
Pakiet 7:             3 810,24 zł brutto
Pakiet 9:             8 272,80 zł brutto
Pakiet 15:       294 190,42 zł brutto
Pakiet 18:           4 820,02 zł brutto
Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta nr 5: MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30,  31-327 Kraków  
Pakiet 8:             8 430,48 zł brutto
Pakiet 12:              784,18 zł brutto
Pakiet 13:           1 569,78 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta nr 7: ABOOK  Sp. z o. o., ul. Brzostowska 22,  04-985 Warszawa
 Adres do korespondencji: ul. Walerego Sławka 10, 30-633 Kraków

Pakiet 11:       120 125,16 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta nr 8: Citonet – Kraków Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków, Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S. A.,  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87- 100 Toruń

Pakiet 2:           1 620,00 zł brutto
Pakiet 3:              613,44 zł brutto
Pakiet 14:       79 225,99 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta nr 11: Zarys International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa, ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Pakiet 4:         9 477,00 zł brutto
Pakiet 6:         4 011,44 zł brutto
Pakiet 10:       2 937,21 zł brutto

Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Oferta nr 12: MediMax Monika Mazurkiewicz, ul. Starego Dębu 12/6, 31-355 Kraków

Pakiet 19:       9 298,80 zł brutto
Uzasadnienie wyboru: wybrano najkorzystniejszego wykonawcę, spełniającego wymogi SIWZ.

Na podstawie art. 93 ust. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.,- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający zawiadamia, o unieważnieniu postępowania przetargowego w pakiecie nr 16,17.
Uzasadnienie prawne: Art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)  – Prawo Zamówień Publicznych.

Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

               Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem (14) 64-43-245 w Dziale Zamówień Publicznych.
      Z-ca Dyrektora                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                            Zespołu Opieki Zdrowotnej

                                                                                                              w Dąbrowie Tarnowskiej
     ds. Lecznictwa 
                                                                                                              lek. Waldemar Weryński
